

Marie-Pierre AB

559454-0659

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie-Pierre Echavidre
Verkställande direktör
2026-05-02

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Marie-Pierre AB är verksamt inom försäljning av:

- Företaget ska utföra konsultverksamhet för industrier som behöver tekniskt stöd för granskning av dokumentation, granskning av kundspecifikationer, granskning av kärnkraftsföreskrifter och förberedelse av teknisk dokumentation. Företaget ska också utföra konsultverksamhet som tekniskt stöd för aktiviteter relaterade till projektledning eller kvalitetsprocesser och procedurer.
- Bolaget ska bedriva boendeverksamhet som omfattar paketering av olika friluftaktiviteter och upplevelser, som till exempel guidade vandringturer. Bolaget ska också arrangera resor och paketerbjudande.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2024-11-01 2025-10-31	2023-10-25 2024-10-31 (12 mån)
Nettoomsättning	1 349 952	847 189
Resultat efter finansiella poster	433 962	145 029
Soliditet, %	54	32

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Förändringen beror på variation i antal uppdrag inom verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	114 230	139 230
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		114 230	-114 230	
Årets resultat			344 548	344 548
Belopp vid årets utgång	25 000	114 230	344 548	483 778

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 230
Årets resultat	344 548
Summa	458 778

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	458 778
Summa	458 778

Resultaträkning

	Not 1	2024-11-01 2025-10-31	2023-10-25 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 349 952	847 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 349 952	847 189
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 665
Övriga externa kostnader		-29 474	-61 987
Personalkostnader	Not 2	-891 771	-638 436
Summa rörelsekostnader		-921 245	-702 088
Rörelseresultat		428 707	145 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 662	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-407	-104
Summa finansiella poster		5 255	-72
Resultat efter finansiella poster		433 962	145 029
Resultat före skatt		433 962	145 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 414	-30 799
Årets resultat		344 548	114 230

Balansräkning

	Not 1	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 504	7
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 504	7
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		895 945	438 968
<i>Summa kassa och bank</i>		895 945	438 968
Summa omsättningstillgångar		902 449	438 975
SUMMA TILLGÅNGAR		902 449	438 975
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 230	0
Årets resultat		344 548	114 230
<i>Summa fritt eget kapital</i>		458 778	114 230
Summa eget kapital		483 778	139 230
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		78 055	23 311
Övriga skulder		340 616	276 434
Summa kortfristiga skulder		418 671	299 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		902 449	438 975

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

2024-11-01

2025-10-31

Medelantalet anställda

1

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-05-02

Marie-Pierre Echavidre
Styrelseledamot och VD
2026-05-02